РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00 .2021.                                                  № 00                                   х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление от 24.12.2018. № 69             «Об утверждении муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

       В соответствии с постановлением Администрации Савоськинского сельского поселения от 09.09.2013. № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Савоськинского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести следующие изменения в  муниципальную программу «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»:
              1) в приложении № 1 к муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование на  2019-2030 годы» внести следующие изменения:
	«9
	Проведение противоклещевой обработки территории
	Глава Администрации

Савоськинского сельского поселения, специалисты
	Ежегодно:

март-июль
	15,4
	18,3
	18,3
	0,0
	0,0
	28,4
	28,4
	28,4
	28,4
	28,4
	28,4
	28,4

	10.
	Расходы на гидротехнические сооружения (плотины)
	Глава Администрации

Савоськинского сельского поселения, специалисты
	по необходимости
	83,6
	10,0
	64,8
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	11.
	Обследование воды
	Глава Администрации

Савоськинского сельского поселения, специалисты
	по необходимости
	13,0
	12,1
	12,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	12
	Дератизация
	Глава Администрации

Савоськинского сельского поселения, специалисты
	по необходимости
	0,0
	5,8
	5,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	13
	Разработка паспортов отходов
	Глава Администрации

Савоськинского сельского поселения
	по необходимости
	0,0
	0,0
	18,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	Х
	Х
	112,0
	46,2
	119,9
	0,0
	0,0
	128,4
	128,4
	128,4
	128,4
	128,4
	128,4
	128,4»

                2.В ходе реализации   муниципальной  программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного  бюджета.

            3. Контроль  над выполнением постановления оставляю  за  собой.

Глава Администрации

Савоськинского
сельского  поселения                   И.А. Фроленко

PAGE
1